
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский  сад №50» 
Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru, 

ds50.centerstart.ru 

 

                                               П Р И К А З 
 

02.09.2024                                                                             № 74 
                                                                 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками и 

запрете использования площадей МБДОУ № 50 для репетиторства 

 
 В связи с реализацией антикоррупционного законодательства в 

образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар 

    п р и к а з ы в а ю: 

 

 1.Запретить всем педагогам МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

50» проведение репетиторства со своими воспитанниками. 

 2.Запретить использование площадей дошкольного учреждения для 

репетиторства с воспитанниками МБДОУ   МО г.Краснодар «Детский сад № 

50». 

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Денисову М.В. 
 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г.Краснодар «Детский сад № 50»    С.Ю. Тернавская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:detsad50@kubannet.ru

		2024-09-13T17:16:25+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна




